
 

 

 

 
D.R. n. 3081 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane    

Rielaborazione graduatoria C.L.M. in Farmacia e in Chimica e tecnologia farmaceutica 

 
VISTO il D.R. n.2212 del 06/07/2017, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 

per l'Anno Accademico 2017/2018, ai Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico di 
durata quinquennale attivati presso il Dipartimento di Farmacia–Scienze del Farmaco 
di questa Università; 

VISTO  il D.R. n. 3057 del 04/10/2017 con cui sono stati approvati gli atti e la graduatoria di 
merito elaborata dal sistema ESSE3; 

CONSIDERATO che, per un’anomalia del sistema informatico ESSE3, ad alcuni candidati, pur 
avendone diritto, non è stata assegnata la seconda opzione, indicata all’atto 
dell’iscrizione al concorso; 

RITENUTO pertanto, di dover rielaborare la graduatoria di merito, generata attraverso il 
sistema informatico ESSE3; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, la graduatoria di merito per i candidati comunitari dei 
Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico di durata quinquennale attivati presso il Dipartimento di 
Farmacia–Scienze del Farmaco di questa Università viene rielaborata. Detta graduatoria è allegata al 
presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 

Bari, 06.10.2017 
 

 IL RETTORE 
f.to Antonio Felice URICCHIO 


